31040¥L3W XNY30¥08
S1Y0dSNVYL

(e

anbiignd a10A 8| 4ns swiidwi 382 sed

SRR T v Départ : BORDEAUX Cracovie
i Z9pl|eA . . .
“186eA0A UB1q Inod . Destination : BORDEAUX Gare St-Jean
seouaifyg Lla nes @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif
JAVNITIIA
:?j;:'v @ Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes & mobilité réduite.
Salﬁag adua)b| A ovSS3ad
o Spssa Cracovie 5.00 530 6.00 6.25 640 6.50 7.00 7.10 7.20|7.30|7.41 752 8.02 812 822 832 846 9.02 922 942 10.0210.22 10.42 11.02/11.22 11.42 12.02/12.22/12.42 13.02/13.22/13.42 14.02 14.22/14.42 15.00 15.12/15.22/15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22/16.32/16.43 16.52/17.02/17.12/17.22 Cracovie
1BUIBA anua) d Bruges Centre 514 544 6.4 639 655 7.05 7.7 7.27 737 7.48 759 810 8.18 828 838 848 9.02 9.17 937 9.57 10.1710.37/10.57 11.17/11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.16/15.28 15.38/15.48 15.58 16.08 16.20 16.30 16.40 16.50 17.01 17.10 17.21 17.31 17.41  Bruges Centre
juowsheiq Jvssad Hippodrome 520 550 6.20 646 7.02 7.13 7.25 735 7.47 7.58 8.09 820 828 838 847 857 9.0 9.25 9.45 10.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.24 15.36 15.46 15.56 16.06 16.18 16.30 16.40 16.50 17.00 17.11 17.20 17.31 17.41 17.51 Hippodrome
Jvilod Le Grand Louis 526 556 6.26 652 7.09 720 732 7.42 754 805 8.16 827 835 845 854 9.04 9.17 932 9.51 10.11 10.31 10.51/11.11 11.31 11.51 12.11/12.31 1251 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.30 15.42 15.52 16.02 16.13 16.25 16.37/16.47 16.57 17.07 17.18 17.27 17.38 17.48 17.58 Le Grand Louis
[v) BL5Y Mérignac Centre 533 6.03 633 7.00 7.17 7.28 7.41 7.51 804 815 826 837 845 854 9.03 9.13 926 9.41 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.39 15.51 16.01 16.11 16.22 16.34 16.46 16.56 17.06 17.16 17.27 17.36 17.47 17.57 18.07 Mérignac Centre
zein Pessac Centre 547 6.17 647 7.7 734 7.47 801 811 825 836 846 857 9.05 9.12 920 930 9.43 9.58 10.17 10.37/10.57 11.17/11.37/11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.10 16.21 16.31 16.42/16.54/17.06 17.18 17.28 17.38 17.49 17.58 18.09 18.18 18.28 Pessac Centre
xnbapiog S0UBLDW Arts & Métiers 558 628 6.58 730 7.48 801 814 824 838 849 859 9.10 9.18 925 933 9.43 956 10.11 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.51 16.12 16.26 16.37 16.47 16.58 17.10 17.22 17.34 17.44 17.54 18.05 18.14 18.25 18.34 18.43 Arts & Métiers
I Gare de Begles 6.14 645 7.15 7.47 808 821 833 843 857 9.08 9.17 9.28 936 9.42 9.50 10.00 10.13 10.28 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.26 12.46 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.49 16.10 16.32 16.47 16.59 17.09 17.21 17.34 17.46 17.58 18.08 18.17 18.27 18.36/18.46 18.53 19.01 Gare de Begles
190doNaY Mairie de Begles 6.21 652 7.23 7.55 817 830 841 851 9.04 9.15 924 935 943 9.49 9.57 10.07 10.20 10.35 10.54 11.14 11.34 11.54 12.15 12.33 12.53 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.36 15.58 16.19 16.41 16.56 17.08 17.18 17.30 17.43 17.55 18.07 18.17 18.26 18.36 18.44 18.54 19.01 19.08 Mairie de Begles
’ Gare Saint Jean 632 7.04 738 810 832 845 856 9.05 9.189.29 938 9.49 9.57 10.03 10.11 10.21/10.34 10.49 11.08 11.28 11.48 12.08 12.29 12.47 13.07 13.29 13.49 14.09 14.29 14.4915.09 15.29 15.50 16.13 16.34 16.56 17.1117.23 17.33 17.45 17.58 18.10 18.22 18.32 18.41 18.51/18.59/19.08 19.15 19.22| Gare Saint Jean
pueisoy
NVTIIVH 31 Cracovie 17.33/17.44/17.55/18.10/18.30 18.50 19.10/19.30/20.00 20.30 21.00/21.30 22.00 23.00' 0.00 | 1.00 Cracovie
Bruges Centre 17.5218.03/18.14 18.28 18.44 19.04 19.24 19.44 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 23.13 0.13  1.13 | Bruges Centre
£ Hippodrome 18.02 18.12 18.23 18.37 18.53 19.12 19.32 19.52 20.20 20.49 21.19 21.49 22.19 23.19 0.19 1.19 Hippodrome
sautsig Le Grand Louis 18.09 18.19/18.30 18.44 19.00 19.18 19.38 19.58 20.26 20.54 21.24 21.54/22.24 23.24| 0.24 1.24  Le Grand Louis
ONvIEhORvA Mérignac Centre 18.18 18.28 18.38 18.52 19.07 19.25 19.45 20.04 20.32 21.00 21.30 22.00 22.30 23.30 0.30 1.30 Mérignac Centre
31130V V1 QO Sjjounuey Pessac Centre 18.39 18.48 18.58/19.11/19.24 19.41 20.01 20.19 20.47 21.14 21.44 22.14 22.44 23.44 0.44 144 Pessac Centre
suuo.en gy SaNISAa Arts & Métiers 18.53 19.01 19.11 19.24 19.36 19.52 20.12 20.30 20.58 21.25 21.55 22.25 22.55 23.55 0.55 1.55 Arts & Métiers
e| ap sebiag g Gare de Begles 19.11/19.19/19.29 19.41 19.53 20.08 20.28 20.46 21.14 21.4122.11 22.41/23.11 0.11 1.11 ' 2.11 Gare de Begles
Xnvacies 05V 1¥043NONV1IE 3a Mairie de Bégles 19.18 19.26 19.36 19.48 20.00 20.15 20.35 20.53 21.21 21.48 22.18 22.48 23.18 0.18 1.18 2.18 Mairie de Begles
3QV1S - SOdX3 J¥vd EEL L] Gare Saint Jean 19.32/19.39 19.48 20.00 20.12 20.27 20.47 21.05 21.33/22.00 22.30 23.00/23.30/ 0.30 | 1.30 | 2.30  Gare Saint Jean Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024
Vacances scolaires - du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai
uear-1s aJeo 3IA02R.) : ,
: Cracovie 5.00 530 6.00 6.25 645 7.00 7.6 7.31 7.46 8.01|8.16 831 8.47/9.03 9.19 936 9.56 10.16 10.36 10.56/11.16/11.36 11.56 12.16/12.36 12.56/13.16/13.36/13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36/15.53 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.56 18.15/18.35/18.53 19.10/19.30/20.00 20.30 Cracovie
XNviayog XNvaayod Bruges Centre 513 543 6.13 638 6.59 7.15 7.31 7.46 801 8.16 831 845 9.01 9.17 933 9.50 10.10 10.30 10.50/11.10 11.30/11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.07 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.11 18.30 18.49 19.07 19.23 19.43 20.13 20.43 Bruges Centre
Hippodrome 519 549 6.19 645 7.06 7.22 738 7.53 809 824 839 853 9.09 925 941 9.58 10.1810.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.39 15.59 16.16 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.38 18.57 19.14/19.30 19.50 20.19 20.49 Hippodrome
Le Grand Louis 524 554 624 651 7.3 7.29 7.45 800 8.16 831 845 859 9.15 931 9.47 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44/13.04 13.24 13.44 14.04/14.24 14.44 15.04 15.24 15.45 16.05 16.22 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.44 19.03/19.19 19.35 19.55 20.24 20.54 Le Grand Louis
Mérignac Centre 531 6.01 631 658 7.20 738 7.54 8.09 825 840 854 9.07 922 938 9.54 10.1110.3110.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 1431 14.51 15.11 15.31 15.53 16.14 16.31 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.52 19.10 19.26 19.42 20.02 20.30 21.00 Mérignac Centre
Pessac Centre 545 6.15 645 7.2 735 7.57 8.13 828 844 859 9.11 923 938 9.54 10.10 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.09 16.32 16.49 17.07 17.22/17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.10/19.27 19.41 19.57 20.17 20.44 21.14 Pessac Centre
sauel] Arts & Métiers 556 6.26 6.57 7.25 7.48 8.10 826 840 856 9.11 922 934 9.49 10.05 10.21 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.39 15.59 16.22 16.45 17.02 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.22 19.38 19.52 20.08 20.28 20.55 21.25 Arts & Métiers
. Gare de Begles 6.12 642 7.4 744 808 829 845 858 9.139.28 939 9.51 10.06 10.22 10.38 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.34 12.54 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 1535 15.56 16.17 16.41 17.04 17.21 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.53 19.08 19.22 19.39 19.54 20.07 20.23/20.43 21.10 21.40 Gare de Begles
Mairie de Begles 6.19 6.49 7.21 7.51 816 836 852 9.05 920 935 946 9.58 10.13 10.29 10.45 11.02 11.22 11.42 12.03/12.23 12.41 13.01 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.04 16.25 16.49 17.12 17.29 17.47 18.02 18.17 18.32 18.46 19.00 19.15 19.29 19.46 20.01 20.14 20.30 20.50 21.17 21.47 Mairie de Begles
Gare Saint Jean 631 7.01 735 805 830|850 9.06 9.19 9.34 9.49 10.00 10.12 10.27 10.43 10.59 11.16 11.36/11.56 12.17/12.37 12.55 13.15 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.18 16.39 17.03 17.26 17.43 18.01 18.16 18.31 18.46 19.00 19.13 19.28 19.42 19.59 20.14 20.27 20.43 21.03/21.30 22.00 Gare Saint Jean
20z WIIInf £ ne £20z aiquisidss ¢ ng
Cracovie 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00 1.00 Cracovie
Bruges Centre 21.13 21.43 22.13/23.13/ 0.13 | 1.13  Bruges Centre
Hippodrome 21.19 21.49 22.19 23.19 0.19 1.19 Hippodrome
2 Le Grand Louis 21.24 21.54 22.24 23.24 0.24 | 1.24  Le Grand Louis
OU ACHETER Mérignac Centre 21.30 22.00 22.30 23.30 0.30 1.30 Mérignac Centre
1 Pessac Centre 21.44 22.14 22.44 23.44 0.44 144 Pessac Centre
\\C‘&' Arts & Métiers 21.55 22.25 22.55 23.55 0.55 1.55 Arts & Métiers
SON TITRE Gare de Begles 22.10 22.40 23.10 0.10 1.10 2.10 Gare de Begles
LA CARTE Mairie de Begles 22.17 22.47 23.17 0.17 1.17 2.17 Mairie de Begles
’ Gare Saint Jean 22.3023.00 23.30 0.30  1.30 | 2.30 Gare Saint Jean
DE TRANSPORT t Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
(O Ssamedi
Boutique en ligne TBM Distributeurs Cracovie 500 530 6.00 630 7.00|7.30 800 830 9.00 930 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30/13.00/13.20 13.4014.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.2016.40 17.00/17.20 17.40/18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.30 21.00/21.30/22.00/23.00 0.00 | 1.00 Cracovie
Ach itre d automatiques Bruges Centre 512 542 6.12 642 7.2 742 813 843 9.13 9.43 10.13 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34/15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.13 19.33 19.53 20.13 20.43 21.12 21.42 22.12/23.12 0.12 1.12 | Bruges Centre
chetez votre titre de transport ‘ Hippodrome 518 548 6.18 648 7.18 7.48 819 850 9.20 9.50 10.21 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.21 18.41 19.01 19.20 19.40 20.00 20.19 20.49 21.18 21.48 22,18 23.18 0.18 1.18 Hippodrome
sur boutique.infotbm.com _ Sur toutes les stations Le Grand Louis 523 553 623 6.53 7.23 7.53 824 855 9.25 9.55 10.26 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48/17.08 17.28 17.48 18.08 18.27 18.47 19.07 19.26 19.45 20.05 20.24 20.54 21.23 21.53/22.23 23.23 0.23 | 1.23 Le Grand Louis
et recevezle chez vous. \{0@0}' tram, 7J/7 et 24h/24. Mérignac Centre 529 559 6.29 659 7.29 7.59 830 9.02 9.32 10.02 10.33 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.34 18.54 19.14 19.33 19.52 20.11 20.30 21.00 21.29 21.59 22.29 2329 0.29 129 Mérignac Centre
A= Pessac Centre 544 6.14 644 7.4 744 814 845 9.18 9.48 10.18/10.49 11.21 11,51 12.21 1251 13.21 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51/17.11 17.31 17.51 18.11/18.31 18.50 19.10 19.30 19.48 20.07 20.26 20.45 21.15 21.44 22.14 22.44 23.44 0.44 1.44 Pessac Centre
Arts & Métiers 555 6.25 6.55 7.25 7.55 825 857 930 10.00 10.31 11.02 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.03 19.22 19.41 19.59 20.18 20.37 20.56 21.26 21.55 22.25 22.55 23.55 0.55 1.55 Arts & Métiers
Gare de Begles 6.10 6.40 7.10 7.40 8.11|8.41 9.14 9.47 10.17 10.49 11.20 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.42 15.02/15.22 15.42/16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.20 19.39 19.57 20.14 20.33 20.52 21.11 21.41 22.10 22.40 23.10 0.10 1.10 2.10 Gare de Begles
Mairie de Begles 6.17 647 7.17 747 818 848 921 9.54 10.24 10.56 11.27 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.27 19.46 20.04 20.21 20.40 20.59 21.18 21.48 22.17 22.47 23.17 0.17 1.17 2.17 = Mairie de Begles
Le m-ticket TBM Gare Saint Jean 6.28 658 7.28 7.58 829|859 9.32 10.0510.36 11.08 11.39 12.11 12.41 13.11 13.42 14.13/14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.4319.03 19.23 19.40 19.58 20.16 20.33 20.52 21.11 21.29 21.59 22.28/22.58/23.28/ 0.28 | 1.28 | 2.28 Gare Saint Jean
pour tous vos déplacements prévus
a ’avance ou en derniére minute !
M Paiement sécurisé Cracovie 500 6.00 7.00  8.00 9.00/10.00 11.00/12.00 13.00/14.00 14.30/15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30/19.00 19.30/20.00 20.30/21.00/21.30/22.00 23.00| 0.00 = Cracovie
# disponible sur 'appli TBM & i siore | P> Soogie Play Bruges Centre 502 612 712 812 9.13 10.13 1113 12.13 13.13 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 23.12 0.12  Bruges Centre
Hippodrome 518 6.18 7.18 8.18 9.19 10.19 11.20 12.20 13.20 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.19 19.49 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 23.18 0.18  Hippodrome
Le Grand Louis 523 623 7.23 823 9.24 10.24/11.25 12.25 13.25 14.25/14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.24 19.54 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23/23.23| 0.23  Le Grand Louis
Mérignac Centre 529 629 7.29 829 931 1031 11.32 1232 13.32 1432 15.02 15.32 16.02 1632 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.31 20.01 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 23.29 0.29 Mérignac Centre
. TBM Pessac Centre 542 642 742 843 9.46 10.46 11.48 12.48 13.48/14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.17 19.46 20.16 20.44 21.14 21.44 22.13 22.43/23.43 0.43 Pessac Centre
Boutiques TBM g Les Cp mmercants Arts & Métiers 552 6.52 7.52 854 9.58 10.58 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.28 19.57 20.26 20.54 21.24 21.54 22.23 22.53 23.53 0.53 Arts & Métiers
. II agrees Gare de Begles 6.06 7.06 8.06 9.08 10.13/11.1312.15 13.15 14.15 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.43/20.11 20.40 21.08 21.38 22.08 22.37 23.07 0.07 1.07 Gare de Bégles
® Quinconces R | Mairie de Begles 6.12 7.12 812 9.15 10.20 11.20 12.22 13.22 14.22 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.22 19.49 20.17 20.46 21.14 21.44 22.14 22.43 23.13 0.13 1.13 Mairie de Begles
Pavillon des Quinconces Retrouvez la Gare Saint Jean 6.23 723 823927 10.32/11.32/12.34 13.34 14.34 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06/19.35 20.02 20.29 20.58 21.26 21.55 22.25 22.5423.24| 0.24 | 1.24 | Gare Saint Jean
38-40 Allees de Munich - Bordeaux liste de tous
les commer-
= Saint-Jean cants reven-
Gare Saint-Jean deurs sur infotom.com ou en
: ; ) flashant ce QR code S~ A
Acceés Parvis Sud - Bordeaux ’ + m m _O_ r @ TICKETS VENDUS A BORD
= Arts et Métiers éthoarg des bus AlloTBM 05 57 57 88 88 c’est systématique et obligatoire ! e Faites signe au conducteur lorsque le bus est e Interdiction de fumer et de vapoter a bord des bus, DU TR
_ralai Atiare - ) ) . 30 ) 3, o Ticket 2 voyages
Parc-relais Arts et Métiers - Talence BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez lors de votre montée a Fapproche fram et Bat L Le 1° mai

= Buttiniéere
Parc relais de la Buttiniére - Lormont

Aupres des conducteurs, vous
pouvez acheter un ticket 1ou
2 voyages.

Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniére, Arts et Métiers

infotbm.com et appli TBM

a bord, méme en correspondance, méme avec un abonnement.

Voyager sans titre de transport est passible d’un procés-verbal.

o Certaines places sont réservées aux
personnes a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

@ Poussettes : limité a 2 poussettes par bus
e Vélos interdits dans les bus

Valables sur tout le réseau TBM :

aucun bus et
tram ne circule
sur le réseau.




BORDEAUX

BEGLES

VILLENEUVE
D'ORNON

TALENCE

PESSAC

MERIGNAC

EYSINES

BRUGES

BORDEAUX

Bauducheu

. GO@@@ @ © BORDEAUX Gare St Jean
Lianes L4

@3
9]

Terres de Bordes

Access\b\e/Pratlcable
Carle Vernet

Capelle
Voltaire
Cité SNCF
Quai de Brienne
Wilson
Parc d'Activité du Grand Port
Mairie de Bégles
Bibliotheque
Jeanne d'Arc
Eglise de Begles
Durcy
Le Dorat 2
Gare de Bégles
Lénine
Collége Pablo Neruda
Orphelins
L'Orée du Bois
Pacaris
Montherlant
Racine
Place Gauguin
Le Déme
Lycée Hételier
Collége V. Louis
@ Avenue de I'Université
Lycée Kastler
Arts & Métiers
Village 1
Enseirb
Clinique Mutualiste
Village 2
Ausone
Facultés Droit et Lettres
Unitec
College Gérard Philipe
Cardinal
Pessac Centre
Nancel Pénard
Colonel Jacqui
[7a]780); Le Burck
Parc du Luchey
Pierre Mendés France
&) College Les Eyquems
[30[34 @ Place du 11 Novembre
Résidence Beausite
(A1) Quatre Chemins
Lycées de Mérignac
Mérignac Centre
Avenue du Truc
@ Allée de la Prairie
Plein Ciel
MEE W) Capeyron
Jean Blanc
Libération
Le Grand Louis
8 mai 1945
Place Florale
Avenue du Taillan
Hippodrome
Champ de Courses - Treulon
Général de Gaulle
Route du Médoc
(& Avenue de I'Europe
[70[72[(Y; Bruges Centre
Gare de Bruges
La Hutte
Grand Darnal
Rue du Réduit
Ducasse
Rue des Ecoles
Allard

Cimetiére Nord

Accesswb\e / Praticable UFR
(&) sens aller ou retour

Tandonnet

Noutary

31
Cours de la Libération

77187}
[/Avemue J.Jaures
OEZEIEGVE

URSSAF
Claudeville
Les Aubiers

@ FAE-(®) © BORDEAUX Cracovie

1 2

,3

[A#] 4

<=l s
/1
6

7

[15] 8

NP

] 10

- [£g] 1
,@12

[y 13

[£#] 14 [&] 15

[15] 16

[x5] 17

18@19

20

[t1] 21
[{5] 22

Lianes

XX Y )

Départ : BORDEAUX Gare St-Jean
Destination : BORDEAUX Cracovie

C'-) Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(© Du lundi au vendredi

Gare Saint Jean
Mairie de Begles
Gare de Bégles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie

Gare Saint Jean
Mairie de Begles
Gare de Begles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie

632 7.05 742
17.59 18.10 18.21

8.10

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

837 901 9.19 928 938 945 953

9.48

10.03/10.11

8.18 828 838 848 858
834 8.44 854 9.04 9.13
843 853 9.03 9.11 9.20
9.04 9.14 9.22 930 9.39
9.19 929 937 945 954

18.32 18.43 18.54 19.05 19.20 19.40 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00 1.00
18.14/18.25 18.36 18.47 18.58 19.08/19.19/19.34 19.54 20.14 20.43 21.13 21.43 22.13 23.13 0.13 | 1.13
18.23 18.34 18.45 18.56 19.06 19.15 19.26 19.41 20.01 20.21 20.50 21.20 21.50 22.20 23.20 0.20 1.20
18.44 18.53/19.04 19.14 19.24 19.33 19.44 19.59 20.19 20.39 21.08 21.38 22.08 22.38/23.38 0.38 ' 1.38
19.00 19.08 19.19 19.29 19.39 19.48 19.59 20.14 20.34 20.54 21.22 21.52 22.22 22.52 23.52 0.52 1.52
19.18 19.26 19.35 19.45 19.55 20.04 20.14 20.28 20.48 21.07 21.35 22.05 22.35 23.05 0.05 1.05  2.05
19.26 19.34 19.43 19.53 20.03 20.11 20.21 20.35 20.55 21.14 21.42 22.12 22.42 23.12 0.12 112 2.12
19.3119.38 19.47 19.57 20.07 20.15 20.25 20.39 20.59 21.18 21.46 22.16 22.46 23.16 0.16 | 1.16 | 2.16
19.38 19.45 19.54 20.04 20.14 20.22 20.32 20.46 21.06 21.24 21.52 22.22 22.52 23.22 0.22 122 2.22
19.52/19.5920.08 20.1820.28 20.36/20.45/20.59 21.19 21.37 22.05 22.34 23.04 23.34 0.34 1.34 | 2.34

9.08 9.18 933 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.02 16.14 16.26 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 Gare Saint Jean
9.239.33 9.48 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03/15.23 15.43 16.03 16.17 16.29 16.41 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 Mairie de Bégles
9.30 9.40 9.55 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.51 16.12 16.26 16.38 16.50 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42/17.52 18.02 18.12 Gare de Bégles
9.48 | 9.58 10.13/10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.29/15.49 16.10 16.33 16.48 17.00 17.12/17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 Arts & Métiers
10.03 10.13 10.28 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.45 16.05 16.26 16.49 17.04 17.16 17.28 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 Pessac Centre
9.36 9.46 9.54 10.02 10.1110.20 10.30 10.45 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.21 15.41 16.03/16.23 16.46 17.11 17.26 17.38 17.50 18.02 18.12 18.22 18.32 18.41 18.50 19.00 19.09 Mérignac Centre
9.44 9.54 10.02 10.10 10.19 10.28 10.38 10.53 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.29 15.49 16.11 16.31 16.55 17.21 17.36 17.48 18.00 18.12 18.22 18.32 18.41 18.50 18.59 19.08 19.17 Le Grand Louis
9.49 9.59 10.07 10.15 10.24/10.33/10.43/10.58 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33/12.53/13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.34 15.54 16.16 16.37 17.01 17.27 17.42 17.54 18.06 18.18 18.28 18.38 18.47 18.56 19.05 19.13 19.22 Hippodrome
9.56 10.06 10.14 10.22 10.31 10.40 10.50 11.05 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.42 16.02 16.24 16.46 17.10 17.36 17.51 18.03 18.15 18.27 18.37 18.47 18.56 19.05 19.13 19.21 19.30 Bruges Centre

Gare Saint Jean
Mairie de Begles
Gare de Begles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie

@ Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024-

Vacances scolaires

Gare Saint Jean
Mairie de Begles
Gare de Begles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie

Gare Saint Jean
Mairie de Begles
Gare de Bégles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie

Gare Saint Jean
Mairie de Begles
Gare de Begles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie

631 7.03 738

du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

848 9.03 9.18 933 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.20 19.40 20.00 Gare Saint Jean
9.019.16 9.31 9.46 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.2116.41/16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.12 19.32 19.52 20.12 Mairie de Bégles
9.09 9.24 939 9.54 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.10 16.30 16.50 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.20 19.39 19.59 20.19 Gare de Begles
9.27 | 9.42 9.57 10.12 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.29 16.4917.09/17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.40 18.55 19.10 19.25 19.38 19.57 20.17 20.37 Arts & Métiers
9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.22 15.42 16.02 16.22 16.44 17.04 17.24 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.54 19.09 19.24 19.39 19.52 20.11 20.31 20.51 Pessac Centre
9.57 110.12 10.27 10.42 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.18/15.39/15.59 16.19 16.40 17.02 17.23/17.43/18.00 18.15 18.30 18.44 18.58 19.10 19.25 19.39 19.54 20.07 20.25 20.45 21.04 Mérignac Centre
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.26 15.47 16.07 16.27 16.48 17.11 17.32 17.52 18.09 18.24 18.38 18.52 19.06 19.18 19.33 19.45 20.00 20.13 20.31 20.51 21.10 Le Grand Louis
10.10 10.25/10.40 10.55/11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.1013.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.31/15.52 16.12 16.32 16.54 17.17 17.38 17.58 18.15 18.30 18.43 18.57 19.11 19.23 19.37 19.49 20.04 20.17 20.35 20.55 21.14 Hippodrome
1003 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.59 16.20 16.40 17.02 17.25 17.46 18.06 18.23 18.38 18.51 19.05 19.18 19.30 19.44 19.56 20.11 20.24 20.41 21.01 21.20 Bruges Centre
8.26 850 ' 9.06 9.20 | 9.359.50 10.04 10.17 10.3110.46 11.01/11.16 11.31 11.51 12.11/12.31/12.51/13.11/13.31/13.51 14.11/14.31/14.51/15.11 15.31 15.52 16.14 16.35 16.56 17.18 17.41 18.02 18.22 18.39 18.5319.06 19.20 19.33/19.44/19.58 20.10/20.24/20.37 20.54 21.14/21.32 Cracovie

8.00

810 834 850 9.06 921 936 9.50

20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00
20.42/21.12 21.42 22.12 23.12 0.12
20.49 21.19 21.49 22.19 23.19 0.19
21.07 21.37 22.07 22.37 23.37 0.37
21.20 21.50 22.20 22.50 23.50 0.50
21.33/22.03 22.33 23.03 0.03 1.03
21.39 22.09 22.39 23.09 0.09 1.09
21.43/22.13 2243 23.13 0.13 1.13
21.49 22.19 22.49 23.19 0.19 1.19
22.01/22.31/23.0123.31 031 1.31

1.00 Gare Saint Jean
1.12 Mairie de Begles
1.19  Gare de Bégles
1.37  Arts & Métiers
1.50 Pessac Centre
2.03 Mérignac Centre
2.09 Le Grand Louis
2.13 Hippodrome
2.19 Bruges Centre
231 Cracovie

Gare Saint Jean

Mairie de Begles
Gare de Begles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie

5.00 6.00 7.00
512 6.12 7.2
518 6.18 7.18
532 632 732
545 6.45 7.45
559 6.59 7.9
6.05 7.05 8.05
6.10 7.10 8.10

629 7.29 829

8.00
8.12
8.18
8.32
8.45
8.59
9.05
9.10

9.29

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

Circule uniqguement le Jeudi et le Vendredi.

7.10 740 8.10 8.40 9.10 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.30 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00

721 751 821 851922 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.43 13.0913.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.2918.49 19.09 19.29 19.49 20.13 20.42 21.11 21.41 22.11 23.11
7.27 ' 7.57 827 857 9.29 9.55 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.51 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.36 18.56 19.15 19.35 19.55 20.19 20.48 21.17 21.47 22.17 23.17
743 8.13 843 9.14 9.46 10.1210.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.09 13.35/13.55/14.15/14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.54/19.14/19.32 19.51 20.11 20.35 21.04 21.33 22.03 22.33 23.33
7.56 8.27 8.57 9.28 10.00 10.26 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.23 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.09 19.28 19.46 20.05 20.24 20.47 21.16 21.45 22.15 22.45 23.45
8.09 841 9.11 9.43 10.1510.4111.13 11.43 12.13 12.4313.13 13.38 14.04 14.24 14.44 15.04 15.25 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.05 19.24 19.43 20.00 20.19 20.38 21.01 21.29 21.57 22.27 22.57 23.57
8.15 847 9.18 9.51 10.23 10.49 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.46 14.12 14.32 14.52 15.12 15.33 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.13 19.32 19.51 20.07 20.26 20.45 21.08 21.36 22.04 22.34 23.04 0.04
8.20 852 9.23 9.56 10.28/10.54/11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.51 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.18 19.37 19.56 20.12 20.31 20.49 21.12 21.3922.07 22.37 23.07 0.07
8.26 8.58 9.29 10.02 10.35 11.01 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.58 14.24 14.44 15.04 15.24 15.45 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.45 19.05 19.24 19.43 20.02 20.18 20.37 20.55 21.18 21.45 22.13 22.43 23.13 0.13

0.11
0.17
0.33
0.45
0.57
1.04
1.07
1.13

8.40 1 9.12 1 9.43 110.1610.49 11.15 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.12 14.38 14.58 15.18 15.3815.59/16.20/16.40 17.00/17.20/17.40/18.00/18.20/ 18.40 18.59 19.18 19.37 19.56/20.15 20.31 20.50 21.08 21.31 21.58 22.26 22.56 23.26 0.26 1.26

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.40 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.15 22.00 23.00 0.00
9.12 10.12 11.13 12.13 13.13 13.53 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25/19.55 20.25 20.55 21.27 22.12 23.12
9.18 10.18 11.19 12.19 13.19 13.59 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.371 20.01 20.31 21.01 21.33 22.18 23.18 0.18
9.32 10.32 11.36 12.36 13.36 14.16/14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.17 19.47 20.15 20.45 21.15 21.47 22.32 23.32
9.45 10.45 11.50 12.50 13.50 14.30 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.31 20.01 20.28 20.58 21.27 21.59 22.44 23.44 0.44
9.59 10.59 12.04 13.04 14.04/14.44/15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.15 20.42 21.12 21.4122.13 22.58 23.58 0.58
10.05 11.07 12.12 13.12 14.12 14.52 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.22 19.51 20.21 20.48 21.18 21.47 22.19 23.04 0.04
10.10 11.12/12.17 13.17 14.17 14.57 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.27 19.56 20.25 20.52 21.22 21.5122.23 23.08 0.08
10.16 11.18 12.23 13.23 14.23 15.03 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.33 20.02 20.31 20.58 21.28 21.57 22.29 23.14 0.14
10.29/11.31/12.36/13.36 14.36 15.16 15.48 16.18 16.4817.18/17.48/18.18 18.48 19.18 19.46 20.15 20.44 21.10 21.4022.09/22.41/23.26 0.26

Lianes

1 Mairie de Bégles

Nous Vous y 13 Mairie de Pessac
emmenons »

20 Mairie de Bruges

2 Cimetiére de Bégles
21 Cimetiére Nord

Ak

4 College Pablo Neruda
6 Lycée Hotelier

7 Collége Victor Louis

8 Lycée Kastler

9 ENSAM
11 Facultés Droit et Lettres
12 College Gérard Philipe
14 College Noeés
16 Colleége Les Eyquems
17 Lycée Marcel Dassault/

Lycée Daguin

22 College Rosa Bonheur

3 Stade Le Dorat
Complexe sportif Bellegrave

5 Piscine de Thouars
EI 10 Clinique Mutualiste
18 Ciné Mérignac

B8 19 Médiathéque de Mérignac

0.12

0.32

1.04
1.08
1.14
1.26

Gare Saint Jean
Mairie de Begles
Gare de Begles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie

10.21/10.29 1037 10.46 10.55/11.05/11.20/11.35/11.55/12.15/12.35/12.55/13.15 13.35 13.55 14.15 14.35/14.55/15.15 15.35 15.57 16.17 16.39 17.04 17.28 17.5418.09 18.21/18.33 18.45/18.52/19.02/19.11/19.19/19.2719.35/19.44 Cracovie

Gare Saint Jean
Mairie de Begles
Gare de Begles
Arts & Métiers
Pessac Centre
Mérignac Centre
Le Grand Louis
Hippodrome
Bruges Centre
Cracovie




